Директору ОГАПОУ
 «Белгородский техникум

 промышленности и сферы  услуг»

Н.А.Меженской
Фамилия

Гражданство:

Имя

Документ, удостоверяющий личность:

Отчество

паспорт

Дата рождения

серия
номер
Место рождения

дата выдачи

кем выдан

Телефон

домашний

мобильный

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение (очная форма) в техникум по специальности среднего профессионального образования
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

на места, финансируемые из регионального бюджета

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в _________году _____  ____ классов школы №_____ города _________________________________________________________________________
Аттестат  серия ___________№___________________ средний балл_________________
 Диплом серия ___________№___________________

Медаль (аттестат, диплом «с отличием») (
Победитель всероссийских олимпиад (член сборной) (

Трудовой стаж (если есть) ___________лет, _____________месяцев

Иностранный язык английский (, немецкий (, французский (, другой (, не изучал(а) (
____________________________________

Общежитие: нуждаюсь (,  не нуждаюсь (,  создание специальных условий для проведения вступительных испытаний: да (, нет (

	Среднее специальное  образование получаю

впервые (, не впервые (                                                     ____________________________

(подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации, правилами приема в  техникум ознакомлен(а)
___________________________

 (подпись поступающего)

С уставом ОГАПОУ «Белгородский техникум промышленности и сферы услуг» ознакомлен(а). Обязуюсь выполнять Устав техникума и Правила внутреннего распорядка

____________________

 (подпись поступающего)

С датой предоставления подлинника документа об   образовании ознакомлен(а)
___________________________

 (подпись поступающего)

С правилами подачи апелляции ознакомлен(а)
 __________________________

 (подпись поступающего)
Выбор дисциплин:  блок 1_______   блок 2 _________

 __________________________

 (подпись поступающего)

Расписка о приеме документов получена на руки
«_______» _________________ 201___г. ____________________________

                                                                           (подпись поступающего)

для   несовершеннолетних абитуриентов                                             _____________________________________

(подпись родителей/лиц и их замещающих)

Заявление принял член приемной комиссии _________________________________________